令和 ２年 ５月１５日

村松商工会商業部会員 各位

村松商工会商業部会

部会長  村井 恭一

「クーポンチラシ発行事業」参加店の募集について

日頃より当会の事業運営に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、当会商業部会では新型コロナウイルス感染拡大の影響により、様々な事業活動が制限され

ていること受け、小規模事業者の販売促進・販路開拓支援を目的とした「クーポンチラシ」発行事

業を実施することと致しました。

つきましては、販促及び個店 PR のためぜひともご参加下さい！

チ ラ シ 配 布 時 期 令和２年６月６日（土） ※村松地区内に新聞折込を行います。

クーポン利用期間 令和２年６月６日（土） ～ ７月３１日（金）

申 込 方 法
下記申込書に必要事項を記入の上、５月２２日(金)までに商工会へ申込書を持参

又は FAX にてお申し込み下さい。

（※期日厳守にてお願いします。 FAX：58-8409）

①事業所名

②所 在 地

③電話番号  ④FAX 番号

⑤営業時間

 （定休日）

⑥クーポン

 内  容

（例） かつ丼５００円、○○無料サービス、施術料○○円引き、ポイント２倍 など

⑦クーポン

  注意事項

（例） 他割引サービス併用不可、要事前予約、祝日は利用不可 など

開 催 概 要

掲 載 例

★クーポン内容は

自由にご記入下さい！

◆クーポン（例）
・かつ丼５００円！
・○○無料サービス！
・施術料○○円引き！
・ポイント２倍！    ・・・etc

焼肉食堂
むらまつ

有効期間：令和２年６月６日(土)～ ７月３１日(金)

クーポンチラシ申込書【掲載内容】

※チラシ掲載イメージです。チラシは B３サイズ二ツ折を想定しています。

① ②住所：村松○○○-×××
③TEL：５８－００００
④FAX：５８－００００
⑤営業時間：１０時～１９時

         （不定休）

⑥ ご飲食代１０％OFF！

※チラシ制作の都合上５月２２日(金)までに商工会へお申し込み下さい。

（お問合せ：村松商工会 TEL：５８－２２０１ FAX：５８－８４０９）

参加費
無料！

※他の割引券との併用はご遠慮ください。

※クーポン利用者への
注意事項がある場合は
ご記入ください。

※連絡先、営業時間
（定休日等）をご記入下
さい。

⑦